
Muszaki adatlap
Kengyeles bilincs, egy kábel részére, műanyag
nyomóvályú, ALU
Cikkszám: 1184040

40 mm oldalmagasságú szögvasakhoz is használható, a bilincs és a csavar
ALMg3 alumíniumból készül, halogénmentes, világosszürke RAL 7035 színű
polipropilén nyomóvályú.
A 2056/W ALU típusú egy kábel rögzítésére alkalmas kengyeles bilincsek alkal-
masak a VDE 0298-1 előírásai szerint háromfázisú hálózatokban használt
egyvezetős kábelek egyedi rögzítésére, mivel itt nincs örvényáramok
szempontjából kritikus zárt vaskör. Azonban zárlat esetére figyelembe kell venni
az alumínium bilincsek kisebb mechanikai szilárdságát, vagyis hosszanti
irányban a lehető legsűrűbb bilincstávolságot, a kábelek között pedig elegendő
oldalirányú távolságot kell tartani.

alumínium
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Muszaki adatlap
Kengyeles bilincs, egy kábel részére, műanyag
nyomóvályú, ALU
Cikkszám: 1184040

Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

1184040
2056W 34 ALU
kengyeles bilincs
OBO
28-34mm
Alumínium
50
Darab
3,2 kg
kg/100 darab
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Muszaki adatlap
Kengyeles bilincs, egy kábel részére, műanyag
nyomóvályú, ALU
Cikkszám: 1184040

Méretek
A méret
B méret
C méret
e méret
G méret (mm)
H méret
L méret
t méret
x méret

23 mm
39 mm
34 mm
11 mm
M8
99 mm
31,5 mm
2 mm
5,5 mm
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Muszaki adatlap
Kengyeles bilincs, egy kábel részére, műanyag
nyomóvályú, ALU
Cikkszám: 1184040

Műszaki adatok
A kábelek/csövek száma
1 kábel számára H
1 kábel számára L
max. csőátmérőhöz
min. csőátmérőhöz
Halogénmentes
Max. Meghúzási nyomaték
Műanyag vályúval
Fém vályúval
Szerelési mód
Ütésálló
D befogási tartomány max.
D befogási tartomány min.
Kiegészítő felület
Kiegészítő anyag
ellendarabbal
Teknő anyaga
Teknő anyagminősége

1
99 mm
31,5
32 mm
32 mm
igen
2 Nm
igen
nem
L-profil
nem
34 mm
28 mm
unbehandelt
Alumínium
nem
Műanyag
Polipropilén
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